[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2024 № 501
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года                              № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской области от 20.06.2023 № 268 «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнении работ, оказании услуг) на них и требованиях к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению                          в соответствующий перечень) и выполнению работ, оказанию услуг                             на ярмарках на территории Новгородской области» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии Администрации Батецкого муниципального района по рассмотрению заявок на включение места - территории для проведения ярмарки в Перечень мест для проведения ярмарок на территории Батецкого муниципального района, утвержденного  постановлением Администрации муниципального района от 19.10.2023 № 691 «Об утверждении Порядка формирования перечня мест для проведения ярмарок на территории Батецкого муниципального района»:

1.1. Исключить из состава комиссии в качестве члена комиссии Полушкина В.Ю. – председателя комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений в состав комиссии Администрации Батецкого муниципального района по рассмотрению заявок                          на включение места - территории для проведения ярмарки                          в Перечень мест для проведения ярмарок на территории Батецкого муниципального района